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Beredning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom 
 
 Pressen på lönenivån har intensifierats ytterligare under det senaste året. 

Lovisa stad strävar efter att hänga med i löneutvecklingen i syfte att lyckas 
hålla kvar och rekrytera personal. Hittills har punktinsatser för vissa 
nyckelpersoner gjorts. Därtill har staden gjort en helhetsgranskning av 
lönenivån för hela personalen och utvecklat ett lönesystem som ska bidra 
till att det är lättare att säkerställa att lönerna hålls rättvisa, 
konkurrenskraftiga och i rätt proportion till kraven och svårighetsgraden i 
arbetsuppgiften. I Finland råder arbetskraftsbrist och den privata sektorn 
konkurrerar i allt större utsträckning om samma människor med att erbjuda 
en högre lön. 

 
 Arbetsbördan för direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur har 

ökat under en längre tid. Utöver bestående höjda krav på centralens 
verksamhetsområde har en snabbare och större stadsplanering skapat 
tryck på centralen. Ett utökat engagemang för att utveckla 
näringslivstjänsterna parallellt med arbetet mot att bli Finlands mest 
företagarvänliga kommun påverkar i hög grad centralens direktör. Den 
pågående statliga reformen genom vilken arbets- och näringstjänsterna 
ska överföras till kommunerna innebär ytterligare en stor förändring och 
ansvarsökning. För att arbetets krav och svårighetsgrad har ökat och för 
att direktörens arbetsmotivation ska bibehållas finns det grund för en 
löneförhöjning. 
 

Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar höja den uppgiftsrelaterade lönen för direktören för 
centralen för näringsliv och infrastruktur från 6 243,69 euro per månad till 6 
550 euro per månad från 1.1.2023. 
 

Beslut Ekonomichef Fredrik Böhme och direktören för stadskanslicentralen 
Kristina Lönnfors anmälde jäv (grund: intressejäv) och avlägsnade sig från 
mötesrummet för den tid som ärendet behandlades. 
 
Stadsfullmäktiges ordförande Otto Andersson var sekreterare. 
 
Stadsdirektören ändrade sitt förslag att lyda: 
På grund av arbetsuppgiftens ökande krav och ökade svårighetsgrad är 
det motiverat att höja direktören för centralen för näringsliv och 
infrastrukturs uppgiftsbaserade lön med 400 euro per månad till 6 643,69 
euro per månad från och med 1.1.2023. 
 
Det ändrade förslaget godkändes enhälligt. 
 
Beslut enligt det ändrade förslaget. 


